
 

Oświadczenie o dostępności 

Serwis internetowy https://spslawoborze.edupage.org jest niezgodny  z ustawą z dnia 4 kwietnia 

2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z 

powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

- większość multimediów (zdjęcia, grafiki) umieszczanych na stronie nie jest stosownie opisana, 

umieszczane filmy nie posiadają dla osób głuchych, 

- serwis nie jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby 

niedowidzące nie korzystające z technologii asystujących, 

-  brak utworzonych na stronie internetowej skrótów klawiszowych służących przemieszczaniu się po 

elementach strony internetowej i uruchomianiu dostępnej na niej funkcji, 

Powody wyłączenia: 

Serwis https://spslawoborze.edupage.org prowadzony jest od 2016 roku, czyli przed wprowadzeniem 

nowych przepisów o dostępności. Jest często aktualizowany. Ze względu na dużą ilość umieszczanych 

w serwisie treści, poprawienie dostępności strony niosłoby za sobą nadmierne obciążenie dla 

podmiot publicznego prowadzącego serwis. 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt na adres 

sekretariatu: spslawoborze@poczta.onet.pl, lub telefonicznie(094) 3647038 

 

Dostępność architektoniczna. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  funkcjonuje w dwóch budynkach: 

- budynek przy ulicy Kościelnej 4, który nie jest przystosowany do użytkowania przez osoby 

z niepełnosprawnością ruchową , brak podjazdu dla wózków, brak poręczy, brak toalet, szerokość 

drzwi wejściowych i wewnętrznych nie jest dostosowana do potrzeb osoby z niepełnosprawnością 

- oraz budynek przy ul. Lipowej 19, który jest częściowo przystosowany dla osób z  niesprawnością 

ruchową. Do budynku prowadzi 6 wejść, w tym jedno z podjazdem dla osób na wózkach inwalidzkich 

(wejście przy hali sportowej od lecznicy zwierząt). Parter budynku jest częściowo dostępny dla osób 

poruszających się na wózkach inwalidzkich, brak toalet dla osób niepełnosprawnych. Część biurowo – 

administracyjna placówki znajduje się w części nie przystosowanej dla osób niepełnosprawnych (brak 

podjazdów dla wózków, brak poręczy). Istnieje możliwość wezwania pracownika, celem obsługi 

osoby mającej trudności w poruszaniu się w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, ani 

oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących. Nie 

ma pętli  indukcyjnej. Brak miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem 
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